Dane aktualne na dzień: 13-10-2025 20:04
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zasilacz-sagemcom-cyfrowy-polsat-box-xkd-z3800ic120-48a-12-v-3-8-a-45-w-
p-15835.html
Zasilacz Sagemcom
CYFROWY POLSAT BOX
XKD-Z3800IC12.0-48A 12
V 3,8 A 45 W
Cena 44,44 zł
Numer katalogowy XKD-Z3800IC12.0-48A
Kod producenta XKD-Z3800IC12.0-48A
Kod EAN 5059424236682
EAN (GTIN) 5059424236682
Kod producenta XKD-Z3800IC12.0-48A
Marka Sagemcom
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.2
Rodzaj impulsowy
Model XKD-Z3800IC12.0-48A
Moc 45
Napięcie wyjściowe 12
Maksymalny prąd
wyjściowy
3.8
Informacje o
bezpieczeństwie
CE
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Oryginalny zasilacz SAGEMCOM 12W - 3.8A
Dedykowany do dekoderów Polsat Box, Canal+ , Vectraoraz do:
Sagemcom DTR94-500 Freesat Digital TV Recorder
Model: MSP-Z3800IC12.0-48W
Input: 100-240V , 50-60Hz
Output: 12V - 3.8A - 45 Watt
Wtyk: 5,5 mm x 2,1 mm
Polaryzacja: Plus w środku
Wymiary: 11,5 x 5,3 x 3 cm
Długość przewodu: 100 cm
Waga: 0,270 kg
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold